
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Перечень,  

утвержденный постановлением администрации 

 города Кирово-Чепецка от 12.08.2010 № 1577 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам 

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства», утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

18.02.2009 № 185 (с изменениями и дополнениями, внесенными и 

утвержденными постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.06.2010 № 1084, от 24.02.2011 

№ 287) и Положением о городском координационном совете по поддержке и 

развитию предпринимательства, утвержденным постановлением главы 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 17.07.2008 № 1375, учитывая решение Городского координационного 

Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства от 

28.02.2012 и решение комиссии по использованию имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (протокол от 01.03.2012 № 7), на основании Устава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

02.04.2012 576 



предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в 

том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  от 12.08.2010 № 1577 (с изменениями и 

дополнениями, внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

04.08.2010 № 1539, от 09.11.2010 № 2208, от 17.12.2010 № 2531, от 05.03.2011   № 

347, от 17.03.2011 № 440, от 12.04.2011 № 743, от 13.12.2011 № 2793) (далее – 

Перечень): 

Исключить из раздела 3 «Здравоохранение» Перечня пункт 3.1. 

Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Пантелеева Э.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          В.Г. Жилин 



           Приложение 

           к постановлению администрации 

           муниципального образования  

           «Город Кирово-Чепецк»  

           Кировской области 

           от 02.04.2012 № 576 

 

Содержание пункта, исключаемого из раздела 2 «Здравоохранение»   
 

3.1. нежилое 

помещение, г. 

Кирово-Чепецк, 

проп. Мира, д. 

20, общей 

площадью 89,5 

кв.метров 

1956 нет Кадастровый №: 

43:42:000038:000

9:33:407:001:005

383470:0100:200

01 (инв.№ 

0101075) 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"Фактория" ИНН 

4341009480, КПП 

431201001, ОГРН 

1034313505016 

г. Кирово-Чепецк, 

просп. Мира, д. 20, 

директор - 

Иорданский Дмитрий 

Евгеньевич, т. 4-40-

19, 4-40-19, 5-39-42 

нежилое 

помещение, г. 

Кирово-

Чепецк, проп. 

Мира, д. 20, 

общей 

площадью 

89,5 кв.метров 

2
9
.0

5
.2

0
0
9
 

п
о
ст

ан
о
в
л
ен

и
е 

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

«
Г

о
р
о
д

 К
и

р
о
в
о

-Ч
еп

ец
к
»
 К

и
р
о
в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти
 о

т 
2
9
.0

5
.2

0
0
9
 №

 9
4
5

 

    

 

     _________________ 


